
あじさい
－ 家族の絆 －

11月号 No.149

<発行日> 2024年11月1日

<発行所> よもぎの里 愛の丘

<編集者> 広報委員会

秋冷が日増しに加わってまいります。

ご自愛専一にてお願い申し上げます。

10月は利用者様の誕生会をご紹介

させていただきます。また、もう

まもなく年の瀬が迫ってまいります。

外は木枯らしなど身体が冷えるで

しょうが、当施設の利用者さまは

元気いっぱいにお過ごしになり

スタッフ一同、一緒に力をあわせて

がんばっていきましょう♪
広報委員

霜月誕生祭

ちょいと一杯

いつまでもお元気で

仲間と談笑

風船バレー

昔むかし、あるところに～

定期紙芝居



11月の行事予定

８日(金)･２６日(火)理美容

９日(土)ご当地グルメ

１１日(月)･１８日(月)

インフルエンザ予防接種

令和6年11月号担当
（水無月 羽上田）

お問い合わせ
042-778-7211

広報・企画委員会

事 故・・・・9件

ヒヤリハット・・８件

苦 情・・・・０件

10月の報告

１０月のご当地グルメは『新潟県』

※11月のご当地グルメは『大阪府』です★お楽しみに・・・

事務所からのお知らせ－その①－

インフルエンザ・コロナワクチン予防接種について、１１月１１日（月）･１８日（月）に決定しました。

※当日体調不良により接種できない場合は、体調が回復し打てる状態の際に医師の往診日に接種となります。

また､住所が市外で自費接種されるご家族へは､自費用の問診票を順次送付させていただきます。お手元に

届きましたら､先に送付させていただいております返信用封筒にて速やかにご返送をお願い致します。

事務所からのお知らせ－その②－

入居者様定期健康診断（胸部レントゲン検査）を１２月２３日（月）に行います。

別紙にて詳細をお送りしておりますので、ご確認の上同封の返信用封筒にてご返送をお願いいたします。

※但し、令和６年4月以降に入所・入院・退院された方は対象外となります。

４階フロア レクリエーション

手作りの魚やお金で
釣りゲーム トランプゲームも

楽しんでいます

風船をカゴに入れる
ゲームも盛り上がりました


	スライド 1
	スライド 2

